MCXnn Die X Junii In con X. cum add.

S. Hier. Duodo

S. Marcus Georgius

S. Laur. Capellus

Capita.

Quod ut comes christophorus de frangepanibus captivus noster bene custodiatur

ita ut fugere non possit Auctoritate hujus consilii ponatur in Turricella et multi-

plicetur ilia custodia : prout collegio nostro Intervenientibus capitibus hujus consilii

videbitur. Ille vero famulus qui de presenti est in turricella et servit capitaneo
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Renerio removeactur (sic) omnino et ponantur in Gabionibus et deputetur aliquis

alius fidelis noster per dictum Collegium et Capita qui prefatis inserviat et inde non

exeat quoad fuerint expediti.

De parte 23

De non ...... 4

Non sync i

II.

In the same place.

Die X suprascripti In cons. X cum add.

Quod Capitaneus Risanus : Capitaneus Renerius : Callepinus et D. Guido a

turre : ac etiam Comes Christophorus de Frangepanibus per collegium extraordin-

arium hujus Consilij examinentur : et cum iis que habebuntur veniatur ad hoc

consilium. Dictum autem collegium possit similiter examinare illos alios qui sibi

videbuntur ex captivis existentibus in gabionibus.

De parte 26

De non ...... 2

Non sync. ...... o

III.

In the same place, p. 78.

Die XXV octobris In con. X. cum add.

S. Franc. Falletro

S. Luc. Thronus

capita.

Quod Rizanus captivus existens in turricella ob ea quae nunc dicta et declarata

fuerunt per ilium cautiorem et secretiorem modum et medium quod videbitur

capitibus hujus consilii et per ea ordinabitur tollatur e medio Itaque moriatur et

anima ejus a corpore separetur.

De parte ...... 5

S. Jo. Trivisanus

S. Hier. pesarus

consiliarii.

Volunt quod attentis iis que nunc occurrunt presens materia et judicium pro

nunc differantur verum prefatus Rizanus non possit liberari neque aliquo modo
contracambiari Nisi per deliberationem hujus Consilii et per duo tercia ballotarum.

De parte • '5

De non ...... i

Non sync 2
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Die 31 ejusdem mensis

s. franc. Faletro

s. paulus Capellus eques

s. lucas Thronus

capita.

Prima pars suprascripta posita fuit Iterum per tria capita et fuerunt.

De parte 10 10 12 11

S. Hier. pesarus

consiliarius

Vult quod attento quod apud Deum nulla res est displicentior nee que magis

provocet Iram suam quam Injusticia et considerate quod res militaris hoc non

ferat Ideo stetur super eo quod novissime captum fuit in hoc ConsiHo.

De parte 11 12 11 12

De non o

Non sync. 4433
pendet.

Declaratum fuit per D. consiliarios visis legibus quod esset materia comunis et

status ac posset ballotari XXV vicibus.

IV.

Misti Cons, di X. N. 38. 15 14, 15 15.

MDXV Die XXI Marcij in con. X. cum add.

S. Franc. Falletro

S. Lucas Thronus

S. Franc, de Garzonibus

Capita.

Quod Nuntio Consortis comitis Christophori de Frangepanibus ad ea que

exposuit respondeatur in hunc modum per Serenissimum principem.

Nui havemo veduto molto volentiera la persona Vostra et udito questo ne

havete exposto in nome de la Signora Vostra madama Et inteso et questo

secretamente la ve ha imposto dobiate referire in nome suo et la causa per la qual

non li ha parso dame lettere de credenza. Unde azo possiate retornor a ley et

farli a saper la resposta nostra : ve dicemo : che debiate fare certa la Signoria sua

Nuy haver havuto molto grato di questo la se offerisse operare per condur bona

pace tra la Cesarea Maesta et el Stato nostro : et che volemo la sapia et cussi li

affirmarete et nui sembre siamo sta desyderosi de reconciliarse cum la Cesarea

Maesta per esser naturalmente Inclinati ad essere devotissimi soi et in la Instessa
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opinion perseveranno : et ogni fiata che la Cesarea Maesta se degni venire a pace

et haverne per fioli : che la ne ritrovera tanto prompti questo piui la non potria

attrovarne Et che per tanto la vogli cum quelli mezi li parera veder de Indur la

Cesarea Maesta ad questa opera degna de sua Imperial Maesta et che Nui dal

canto nostro non siamo per manchar da tuto quello sia conveniente : et li

affirmarete che ultra che operandose in questa materia et conducendola ad bon fine

la po essere certissima de la liberation del Magnifico suo marito Volemo etiam la

tengi per fermo che dal Stato nostro et ley et li soi ne saranno ben ! ecognossuti

Cerca el Salvocondutto potrete dirli che per le parole vostre essendo per la causa

sopradicta molto piui ad proposito el star suo deli El che et a Nuy place et

comendarete Non accade hora dime altro a vui veramente dicemo che affaticandovi

ne sentirete bona et larga remuneratione.

De parte 28

De non . . . . . . o

Non sync. ...... o

V.

Collegia. Noiatorio. 15 15-1520. Vol. 26, p. 52 v.

1517 adi 27 Marzo.

Serenissime Princeps et lllustrissima Signoria el se supphca al conspecto de

vostra Signoria per li poveri presoni alemani, che se ritrovano da mesi 37 neli

chebioni da terra nova miseri et pieni de ogni calamita : et la mazor parte mal

conditionati de diverse malatie che hora de tanti semo restati solum numero 27 tra

balestrieri suzeti lanzamoli et fanti a piedi : et essendo hora per la gratia de Dio

seguito apontamento tra la Maiesta Cesarea et la Maiesta Christianissima et vostra

Sublimita et non essendo piui stipendiarii ne subditi de vostra Signoria presoni in

Alemagna che far se podesse contracanibio ne da Nui povereti Vostra Signoria non

vol taja alcuna per non haverli che dar se non la vita : pero genibus flexis supplicano

Vostra Signoria lllustrissima ne vogli donar la nostra liberta per la misericordia de

Dio et dementia vostra : azio non finiamo la nostra vita in queste miserabile carcere

et facendo ne questa gratia a questi Sancti Tempi quaresimal haveremo sempre

causa de pregar Idio per vostra Signoria et apresso li nostri Signori laudarsi de la

dementia de quella : et aspectanio per la passion del nostro Signor messer Jesu

christo benigna resposta cum quel desiderio aspectavano li sancti Padri nel nimbo

la venuta del Salvador a liberarse, che Idio conservi la Signoria Vostra et augumenti

quella in pace et quiete per ben de la religion Christiana Aricomandandosi nui tuti

in zenochioni a la bona grazia de quella.
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Nota deli presoni Alemani se attrovano ni li gabioni de terra nuova.

Here follow the names : almost all are " servidori di zentiluomini."

15 1 7 die nil Aprilis in Collegio.

Quod omnes famuli suprascripti alemani captivi gratiose et ex benignitate

Dominii nostri liberentur.

'

17

4....... o

VI.

Collegio. N^otatorio. 1515-1520. Vol. 26, 1517 die XXIII Maji in Collegio.

Che la moglie del conte Cristophoro Frangepani, la qual b cum lui Infirma et

vol andar a padoa a li bagni possi andare et poi retornare in Toresella cum suo

Marito.

VII.

Consiglio X. Misti. N. 41. 151 7. P. 48.

Che per satisfar a la instante rechiesta facta per el Conte christoforo de i

Frangepani existente captivo in Torresella Li sia concesso che el possi veder la

solemnita et procession del zomo de Doman ne la salla de la libraria sopra quel

pozuol Dove tamen el sia acompagnato dal Nobil homo ser Zuan Antonio Dandolo

et cum tale disposition de custodie da esser ordinate per li capi de questo consejo

cum ogni modo cauto et senza demonstration alcuna Si che el se sia securi che non

possi seguir scandolo Et fornita (sic) la processione el sia immediate reposto al suo

loco cum le guardie sue ordinarie et consuete Questo dechiarido che per la presente

deliberation el non se intendi chel dito conte christophoro sia homo de questo